

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote vom 25.08. bis 30.08.2025

| | | |
|--|-------|----------------|
| Hackfleisch gemischt..... | 1 kg | 10,99 € |
| Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika verfeinert | 1 kg | 9,99 € |
| Pfundskerle mit Dürffleisch und Zwiebeln gefüllt | 1 kg | 10,99 € |
| Putenschnitzel , natur | 1 kg | 12,99 € |
| Knoblauch-Kräuter-Spieße | 1 kg | 12,99 € |
| Fleischkäsebrät zum selberbacken, in der Aluschale..... | 1 kg | 7,77 € |
| Pizza-Würstchen | 1 kg | 12,99 € |
| Schwarzwälder Schinken | 100 g | 2,19 € |
| feine, rohe Bratwurst im Ring..... | 1 kg | 10,99 € |
| Quirnbacher Kringle | 1 kg | 12,99 € |

Obst und Gemüse:

| | | |
|---|-------|----------------------|
| Italien / San Lucar / Birnen Santa Maria / HKL I..... | 1 kg | 3,99 € AKTION |
| Deutschland / Pfalz / Kohlrabi / HKL I..... | Stück | 0,59 € AKTION |
| Deutschland / Eichblattsalat oder Krautsalat / HKL I | Stück | 0,99 € AKTION |
| Deutschland / Zucchini / HKL I | 1 kg | 1,49 € AKTION |

Molkerei-Produkte:

| | | |
|--|------------------|--|
| Milram Käsescheiben v. Sorten (1 kg = 17,26€)..... | 150-g-Pack. | 1,59 € 2,50 € |
| Weihenstephan Butter (1 kg = 9,16€) | 250-g-Pack. | 2,29 € 3,99 / 4,39 € |
| Der Große Bauer Fruchtyoghurt v. S. (1 kg ab 1,96€).. | 225-250-g-Becher | 0,49 € 0,99 € |

Tiefkühl-Produkte:

| | | |
|--|-------------|---------------------------------|
| Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 8,13€) | 380-g-Pack. | 3,09 € 5,29 € |
|--|-------------|---------------------------------|

Trockensortiment:

| | | |
|---|-----------------|---------------------------------|
| 3 Glocken Genuss Pur Nudeln v. Sorten (1 kg = 1,98€)..... | 500-g-Pack. | 0,99 € 1,99 € |
| Knorr Fix versch. Sorten (1 kg ab 6,56€)..... | 32-90-g-Pack. | 0,59 € 1,19 € |
| Funny Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 8,60€)..... | 150-g-Beutel | 1,29 € 2,20 € |
| Lorenz Saltlets versch. Sorten (1 kg = 6,80€) | 175-g-Pack. | 1,19 € 1,79 € |
| Softlan Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,29€)..... | 650-1000-ml-Fl. | 1,29 € 2,00 € |
| Der General Allzweckreiniger versch. Sorten (1 l = 2,12€)..... | 0,75-l-Fl. | 1,59 € 2,10 € |
| Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix versch. Sorten, zzgl. 0,25 € Pfand (1 l = 2,09€)..... | 0,33-l-Dose | 0,69 € 0,99 € |

Bäckerei-Abteilung:

| | | |
|--|---------|---------------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife | Stück | 1,50 € 2,20 € |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (1 St. = 0,74€)..... | 3 Stück | 2,22 € AKTION |

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

| | | |
|--------------------|---|---------------|
| Montag: | Wurstsalat mit Kertscher | 8,50 € |
| Dienstag: | Geschnetzeltes mit Tagliatelle und Gemüse | 8,50 € |
| Mittwoch: | Nudeln mit Bolognesesauce und Salat | 7,50 € |
| Donnerstag: | Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat | 8,50 € |
| Freitag: | Backfisch mit Remoulade und Kartoffelsalat | 8,50 € |
| Samstag: | Linsensuppe mit Würstchen | 7,00 € |

Angebote solange der Vorrat reicht. – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!